, .A

MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA
ESTADO DO PARANÁ

PODER EXECUTIVO

Ofício n.O 107/2014-GP-REQ

Telêmaco Borba, 08 de outubro de 2014.

Senhor Presidente e Senhores Vereadores,

Em atendimento ao Requerimento n.o 120/2014, de autoria do Vereador
Mário Cesar Marcondes, referente estudo para colocar redutor de velocidade na
Rua Jacarandá próximo ao n.O 294 no Bairro Parque Limeira Área I, a
Administração Municipal informa que após análise da Comissão de Trânsito na
reunião de 04-09-2014, que este pedido foi deferido e será implantada uma
lombada tipo 2.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

LUiz~~son
Prefeito

; ~ Câmari M~~'i~ipalde TelêmacoBor1.1l 'I~!11 Eilldo,", Paran6

! Receb:do em O:J I 7O I 1V

I s=~~

Excelentíssimo Senhor
Cartos Roberto Ramos
Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Oscar Hey, 99
84261-640 - Telêmaco Borba - PR